PORTARIA Nº 076/2018

CONVOCA PROFESSORA PARA REGIME SUPLEMENTAR

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, CONVOCA a Professora SÍLVIA BEATRIZ

RODRIGUES DA COSTA, matrícula 328, para REGIME SUPLEMENTAR, sendo designada

para atuar na Escola Municipal Educação Infantil Doce Infância, de acordo com o art. 27 da Lei

Municipal nº 914/2009 de 22 de dezembro de 2009, a contar desta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 15 DE FEVEREIRO DE 2018.

____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.